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Matita esagonale ELICA ROMA N2 HB con gommino

Matita esagonale verniciata - per tutti gli usi

CK017600

Matita esagonale ROMA

8024754056962

ELICA

000GS0009

CF

Confezione

12

12

0.07

144

Tipo matita
Gradazione HB (con gomma)
Marca ELICA




