

Matita esagonale ELICA ROMA N2 HB con gommino	
	
Codice	CK017600
Descrizione	Matita esagonale ROMA
EAN	8024754056962
Marca	ELICA
Part number	000GS0009
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	12
Imballaggio	12
Peso (kg)	0.07
Volume (cm ³)	144
Matita esagonale verniciata - per tutti gli usi - Gli imballaggi utilizzati per proteggere questo prodotto sono stati realizzati senza l'utilizzo di materiali plastici, contribuendo a ridurre l'inquinamento da plastiche e le emissioni in atmosfera di CO2 e limitando l'ulteriore sviluppo dell'effetto serra	

SPECIFICHE	
Tipo	matita con gomma
Gradazione	HB (con gomma)
Marca	ELICA
Ecologico	SI